ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves

Rua 18 dejulho, 1204 -Fone: (47) 377-1271/Fax: (47) 377-1273.
CEP 89.115-000 +Luis Alves - SC - CNPJ: 83.102.319/0001-55

PORTARIA N° 045/2005.

DESIGNA MEMBROS PARA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Érico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições Legais, constitucionais em conformidade com a Lei Orgânica do
Município em seu artigo 47, inciso IV;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica instituída a comissão de avaliação para fins de levantar e verificar os
valores dos bens móveis de propriedade da Prefeitura Municipal de Luís Alves, conforme
segue: MILTON GOEDERT; EDUARDO GIELOW; NÉLIO LUCIANI E JAIRO LUÍS
ALTINI.

Art. 2° - Os bens a serem avaliados, tem as seguintes características:
01 veículo de màrca VW Parati CL ano 95/95 Placas LXI 1919;
01 veículo de marca VW Gol Special ano 01102 MFJ 6550;
01 veículo de marca Vw Kombi 98/99 Placas MAO 3648;
01 Veículo de marca GM Astra 3 P 02/03 Placas MDF 1031;
01 (carcaça) Ônibus MB 365R 88/89 Placas KGT 4782;
01 Ônibus MB 1113 82/82 Placas AAZ 1558;
01 Retro Escavadeira Case Traçada ano 2000.
01 Carregadeira Fiat Allis.

Art. 3° - A presidência dos trabalhos desta comissão fica a cargo do primeiro
membro relacionado no artigo 1° desta portaria.

Art. 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Esta portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

PUBLICADO
no mural de Publicação Ofiéial e
• registro no livro de PUbil;~O.~

,--t, 1 , ......•O""-""r_' -